Péetijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Aptaujas tehniska informacija

PETIJUMA VEICEJS Pé&tijumu centrs SKDS

GENERALAIS KOPUMS Riga deklarétie iedzivotaji 18 — 75 gadu vecuma

PLANOTAS IZLASES APJOMS 800 respondenti (generalajam kopumam reprezentativa izlase)
SASNIEGTAS IZLASES APJOMS 801 respondenti

IZLASES METODE Stratificéta nejausa izlase

STRATIFIKACIJAS PAZIMES Administrativi teritoriala

APTAUJAS VEIKSANAS METODE TieSas intervijas respondentu dzives vietas

GEOGRAFISKAIS PARKLAJUMS 90 izlases punkti

APTAUJAS VEIKSANAS LAIKS No 04.11.2023. idz 13.11.2023.

SASNIEGTAS IZLASES SALIDZINAJUMS AR IEDZIVOTAJU STATISTIKU

Respondentu skaits izlasé | Respondentu skaits izlasé LR leM PMLP ledz. reg.

(%) pirms svérSanas (%) péc svérsanas* dati uz 24.01.2023.
KOPA 100.0 100.0 100.0
ADMINISTRATIVAIS RAJONS
Centra rajons 12.2 3.9 3.9
Vidzemes priekSpilséta 22.1 25.0 25.0
Kurzemes rajons 16.1 18.0 18.0
Zemgales priek3pilséta 13.1 14.7 14.7
Latgales priekSpilséta 23.7 26.7 26.7
Ziemelu rajons 12.7 11.7 11.7
DZIMUMS
VirieSi 44.9 46.0 46.0
Sievietes 55.1 54.0 54.0
TAUTIBA
LatvieSi 46.9 43.2 43.2
Citi 53.1 56.8 56.8
VECUMS
18-24g.v. 9.4 8.7 8.7
25-34g.v. 17.9 17.7 17.7
35-44g.v. 211 21.8 21.8
45 - 54 g.v. 16.1 18.2 18.2
55-64g.v. 16.7 17.6 17.6
65-75g.v. 18.9 16.0 16.0
STATUSS
Stradajosie 73.8 76.6
NestradajosSie 26.2 23.4
IZGLITIBA
Pamata 3.4 3.3
Vidéja, vidéja profesionala 58.6 59.9
Augstaka 38.1 36.8
PILSONIBA
LR pilsoni 80.6 79.5
Respondenti bez LR pilsonibas 19.4 20.5

*Dati tika svérti pec pazimém: administrativais rajons, tautiba, dzimums, vecums. Atskaité izmantoti svérti procenti un nesvérts skaits.
**Dala grafiku dati noapaloti I1dz veselam skaitlim. Noapalo$anas dé| iesp&jama nobide par vienu procenta punktu. Atskaites tekstu
raksti$ana (sakaribu analizé) izmantoti nenoapaloti dati.
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Dazadu jomu Riga vértéjums

2023.gada novembri aptaujatajiem Rigas iedzivotajiem l0dza novértét savu apmierinatibu ar
dazadam jomam Riga.

Saskana ar pétijjuma rezultatiem kopuma 74% respondentu atzinigi vértéja kultlras pakalpojumu
pieejamibu Riga. DroSibu pilséta atzinigi vértéja 72%, transporta kvalitati - 64%, gaisa kvalitati -
61%, bet vides sakoptibu - 60%. SalidzinoSi retak respondenti pauda apmierinatibu ar darba
iespéjam (47%), interedu izglitibu, pulciniem (38%), skolu kvalitati (37%) un bérnudarzu pieejamibu
(28%).

Q: Cik apmierinats/-a vai neapmierinats/-a Jus esat ar $&dam jomam Riga?
m Pilntba piekritu ~ m Drizak piekritu Drizak nepiekritu  ® Pilntba nepiekritu Uz mani neattiecas Grati pateikt
10.3I 2.8 5.2 7.8

Kultdras pakalpojumu pieejamiba

20.4 I 3.8 1.0 3.3

21.0 I 6.1 43 4.7
27.3 0.7 3.2

32.3 I 4.8 0.9 2.2
1.

% Drosiba
Transporta kvalitate

Gaisa kvalitate

Vides sakoptiba

Darba iespéjas 7.5 8.8

Interesu izgltiba, pulcini 4.3 25.9 17.6

Skolu kvalitate

6.2 36.0 17.5

13.1 I 6.2 28.1 15.4

Bérnudarzu pieejamiba

Baze: visi respondenti, n=801

Raksturojot dazados pilsétas administrativajos rajonos dzivojo3o atbildes, var secinat, ka Zemgales
priek8pilsétas iedzivotaji salidzinosSi biezak (81%) bija apmierinati ar droSibu (citos rajonos: 65%-
77%). Ar transporta kvalitati ltdziga ITment apmierinati bija gandriz visos rajonos dzivojoSie (66%-
70%), iznemot Vidzemes priekSpilsétas iedzivotdjus, kuri ar to bija apmierinati retak (52%).

Vertgjot vides sakoptibu un gaisa kvalitati, visbiezak apmierinati bija Kurzemes rajona dzivojosie
(attiecigi, 83% un 80%), bet visretak — Zemgales priekSpilsétas iedzivotaji (attiecigi, 45% un 43%).
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Q: Cik apmierinats/-a vai neapmierinats/-a Jas esat ar $&dam jomam Riga?

Atbildes atkariba no administrativa rajona

%

m PilnTba piekritu

m Drizak piekritu

Drizak nepiekritu

= Pilntba nepiekritu

= Uz mani neattiecas

Grati pateikt

Centra rajons (n=98) 13 56 18 [12] 0 1
Vidzemes priek3pilséta (n=177) 8 57 29 4 1 2
Dro&iba Kurzemes rajons (n=129) 24 53 16 13 2 2
Zemgales priekSpilséta (n=105) 7 75 16 0 3
Latgales priekspilséta (n=190) 7 ) 23 3 2 6
Ziemelu rajons (n=102) 10 68 117 1 4
Centra rajons (n=98) 13 55 14 o1 8 6
Transporta Vidzemes priekspilséta (n=177) 11 41 28 7 6 7
kvalitate Kurzemes rajons (n=129) 22 48 19 6 2 2
Zemgales priek$pilséta (n=105) 6 ) 27 I3 3 1
Latgales priekpilséta (n=190) 7 [ 17 8 2 6
Ziemelu rajons (n=102) 10 ¥ 13 5 7 8
Centra rajons (n=98) 10 ) 26 2 0 2
Vides Vidzemes priek$pilséta (n=177) 7 43 38 va 8 3
sakoptiba Kurzemes rajons (n=129) 16 67 1211 0 4
Zemgales priekspilséta (n=105) 7 38 52 K] 0 O
Latgales priekspilséta (n=190) 5 53 34 7 0o 2
Ziemelu rajons (n=102) 7 59 27 8§ 1 1
Centra rajons (n=98) 2 50 32 10 1 5
Gaisa Vidzemes priek3pilséta (n=177) 4 49 31 1o 2 6
kvalitate Kurzemes rajons (n=129) 19 62 1212 0 6
Zemgales priekspilséta (n=105) 14 28 52 6 0 O
Latgales priekspilséta (n=190) 5 64 23 7 0o 2
Ziemelu rajons (n=102) 8 51 23 1157 2 1

Bazes: visi respondenti

Jamin, ka no respondentiem, kuru bérni apmeklé skolu Riga, ar skolu kvalitati apmierinati bija 56%,
bet neapmierinati — 39%.

Q: Cik apmierinats/-a vai neapmierinats/-a Jis esat ar $8dam jomam Riga: Skolu kvalitate

Respondentu, kuru bérni apmeklé skolu, atbildes

Drizak neapmierinats/-a
24.2%

Drizak apmierinats/-a
43.8%

PilnTgi neapmierinats/-a
15.0%

Uz mani neattiecas
Pilnigi apmierinats/-a 0
° 1p2.3% Griiti pateikt 2.9%
1.8%

Baze: respondenti, kuru bérni apmeklé skolu, n=175
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Veértéjot bérnudarzu pieejamibu, 54% no respondentiem, kuru bérni apmeklé bérnudarzu, bija ar to
apmierinati, bet kritisku vértéjumu bérnudarzu pieejamibai sniedza 46%.

Q: Cik apmierinats/-a vai neapmierinats/-a Jis esat ar $8dam jomam Riga: Bérnudarzu pieejamiba

Respondentu, kuru bérni apmeklé bérnudarzu, atbildes

Drizak apmierinats/-a
41.9%

Drizak neapmierinats/-a
27.5%

Pilnigi apmierinats/-a
12.0%

Griiti pateikt
0.6% Pilnigi neapmierinats/-a
18.0%

Baze: respondenti, kuru bérni apmeklé bérnudarzu, n=109

Jaatzimé, ka puse (50%) no respondentiem, kuriem ir bérni, pozitivi vértéja interedu izglitibu,
pulcinus Riga. Neapmierinati ar o jomu bija 36% respondentu, kuriem ir bérni.

Q: Cik apmierinats/-a vai neapmierinats/-a Jas esat ar $&dam jomam Riga: IntereSu izglitiba, pulcini

Respondentu, kuriem ir bérni, atbildes

Drizak apmierinats/-a

41.3%
Drizak neapmierinats/-a
28.6%
Pilnigi agrg:;)nnats/-a Pilnigi neapmierinats/-a
’ . . 7.4%
Grati pateikt Uz mani neattiecas
6.4% 7.7%

Baze: respondenti, kuriem ir bérni, n=236
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Petijums/ projekts:

Rigas iedzivotaju aptauja

1.1. Cik apmierin ats/-a vai neapmierin ats/-a J as esat ar § adam jom am Riga: Dros iba

Drosiba Total
PilnTgi Drizak Drizak Pilntgi Uz mani
apmierinats/-a apmierinats/-a neapmierinats/-a = neapmierinats/-a neattiecas Grati pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesvérts nesvérts nesveérts
skaits | rindu % | skaits | rindu% skaits | rindu% | skaits @ rindu % skaits @ rindu % skaits @ rindu % | skaits | rindu %
Visi respondenti| 86 10.7% 487 | 60.9% 158 20.4% 36 3.8% 8 1.0% 26 3.3% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 38 10.7% 233 | 65.4% 68 18.6% 9 2.2% 2 .5% 10 2.6% 360 100.0%
Sieviete| 48 10.8% 254 | 57.0% 90 | 21.8% | 27 5.1% 6 1.4% 16 3.8% 441 100.0%
Vecums 18-24 9 12.5% 45 | 60.2% 15 19.7% 2 3.0% 2 2.8% 2 1.8% 75 100.0%
25-34 23 149% 89 | 638% 23 17.2% 5 1.8% 3 2.3% 143 100.0%
35-441 19 11.9% 104 | 60.6% 33 19.6% 12 7.2% 1 7% 169 100.0%
45-541 13 9.9% 77 58.8% 28 @ 22.4% 5 4.0% 2 1.6% 4 3.4% 129 100.0%
55-64 10 7.9% 80 58.7% 34 26.1% 4 2.6% 6 4.7% 134 100.0%
65-75 12 7.7% 92 63.0% 25 16.6% 8 2.8% 4 2.9% 10 7.0% 151 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba 16  62.7% 9 29.8% 1 3.7% 1 3.8% 27 100.0%
Vidéja, videja profesionalal 49 10.5% 287 ' 61.8% 87 18.9% 24 4.4% 8 1.7% 14 2.8% | 469 100.0%
Augstakal 37 12.1% 184 | 59.2% 62 @ 21.9% 11 2.8% 11 4.0% 305 100.0%
Tautrba Latvietis (-te)| 37 10.3% 238 632% 71 18.6% 12 2.8% 4 1.2% 14 3.8% 376 100.0%
Cits (-ta)l 49 11.1% 249 59.1% 87 21.7% | 24 4.5% 4 .8% 12 2.9% 425 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 33 9.4% | 241 64.6%| 70 18.8% 13 3.0% 3 .9% 12 3.3% 372 100.0%
Krievul 48 10.8% 239 58.6% 86 22.0% 22 4.4% 5 1.1% 13 3.1% | 413 100.0%
Cital 5 36.7% 7 44.4% 2 9.1% 1 2.3% 1 7.6% 16 100.0%
PilsonTbas statuss LR pilsonil 61 9.2% 409 63.4% | 125 198% 25 3.3% 5 .8% 21 3.4% 646 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 25 16.6% 78 50.9% 33 @ 22.4% 11 5.4% 3 1.7% 5 3.0% 155 100.0%
e ot e ag)| 18  130% 87 586% 28 184% 5 39% 1 7% 7  54% 146 100.0%
Privataja sektora| 51 11.3% 273 61.3% 89  20.8% 17 3.4% 3 7% 12 2.5% | 445 100.0%
Nestradaju| 17 7.4% 127 61.6% 41  20.8% 14 4.5% 4 2.1% 7 3.5% 210 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajsi-al 8 11.8% 37 | 61.6% 11 17.3% 3 5.4% 1 1.7% 2 2.2% 62 100.0%
Specialists/-e, ierédnis/-e| 38 11.4% 217 644% 65 19.7% 7 1.4% 1 3% 9 2.9% 337 100.0%
Stradnieks/-ce| 18 10.9% 90 | 53.0% 38 @ 23.5% 11 6.9% 2 1.1% 8 4.6% 167 100.0%
Uznemejs/-a, individualais darbs| 5 23.4% 16  60.9% 3 10.9% 1 4.8% 25 100.0%
Pensionars/-e[ 10 6.8% 80 61.3% 24 19.0% 10 4.8% 3 2.4% 7 5.7% 134 100.0%
Skolens, students/-e| 3 9.6% 19 | 60.0% 10 | 29.4% 1 1.0% 33 100.0%
Majsaimniece/-ks| 2 7.7% 14 71.6% 1 7.3% 2 13.5% 19 100.0%
Bezdarbnieks/-ce| 2 7.3% 14  57.9% 6 28.2% 1 1.5% 1 5.1% 24 100.0%
~ Ménesa vidgjie Zemiienakumil 5 3.5% 86 62.6% 30 @ 20.3% 10 6.0% 3 1.9% 8 5.7% 142 100.0%
majs;mfé%a?&m videji zemiienakumi 17 | 9.29% 104 62.1% 38 225% 7  2.8% 6 | 33% 172 100.0%
Videji augsti ienakumil 16 10.3% 107 ' 66.7% 26 17.2% 6 4.1% 1 .6% 2 1.1% 158 100.0%
Augsti ienakumif 28 17.2% 100 ' 59.2% 30 19.5% 1 .8% 1 .6% 4 2.7% 164 100.0%
Grati pateikt/NAf - 20 129% 90 | 532% 34 | 22.3% 12 5.4% 3 2.1% 6 4.0% 165 100.0%
Administrativais rajons Centrarajons| 12 13.0% 55 | 56.2% 18 18.0% 12 11.9% 1 .9% 98 100.0%
Vidzemes priekspilséta| 14 7.9% 100 56.7% 51 @ 28.6% 7 4.0% 1 .5% 4 2.2% 177 100.0%
Kurzemes rajons| 30  23.5% 69 53.3%| 20 15.8% 4 3.3% 3 2.1% 3 2.2% 129 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 7 6.6% 79 | 74.7% 16 16.0% 3 2.7% 105 100.0%
Latgales priekSpilséta| 13 7.1% 115 60.0% 42 22.6% 6 3.2% 3 1.5% 11 5.5% 190 100.0%
Ziemelu rajons| 10 9.9% 69 67.5% 11 10.9% 7 7.2% 1 .9% 4 3.7% 102 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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Petijums/ projekts:

Rigas iedzivotaju aptauja

1.2. Cik apmierin ats/-a vai neapmierin ats/-a Jus esat ar § adam jom am Riga: Darba iesp &jas

Darba iespéjas Total
PilnTgi Drizak Drizak Pilntgi Uz mani
apmierinats/-a apmierinats/-a neapmierinats/-a = neapmierinats/-a neattiecas Grati pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesveérts
skaits | rindu % | skaits | rindu% skaits | rindu% | skaits @ rindu % skaits @ rindu % skaits @ rindu % | skaits | rindu %
Visi respondenti| 57 6.8% 317 39.9% | 202 253% 84 11.7% 67 7.5% 74 8.8% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 26 7.4% 140 39.2% 93 25.0% 44 13.3% 24 6.1% 33 8.9% 360 100.0%
Sieviete| 31 6.3% 177 40.5% 109 255% 40 10.4% 43 8.6% 41 8.7% 441 100.0%
Vecums 18-241 2 2.5% 31 | 41.0% 23 | 30.9% 8 11.3% 6 8.1% 5 6.2% 75 100.0%
25-34 21 142% 68 | 485% 32 | 22.7% 13 10.0% 2 1.2% 7 3.5% 143 100.0%
35-441 18 9.6% 67 |38.7% 40 | 23.1% | 26 17.1% 7 4.7% 11 6.8% 169 100.0%
45-541 6 4.1% 59 437% 33 26.3% 18 15.3% 3 2.4% 10 8.2% 129 100.0%
55-64| 6 4.7% 55 42.4% 47  33.9% 11 8.6% 8 5.2% 7 5.2% 134 100.0%
65-75| 4 2.5% 37  243% 27 17.3% 8 5.8% 41  26.2% 34 23.9% 151 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 1 3.9% 9 32.9% 10 | 38.0% 3 11.7% 3 10.5% 1 3.0% 27 100.0%
Vidéja, videja profesionalal 24 5.0% 183 39.7% 120 25.2% 51 11.7% 47 9.1% 44 9.2% | 469 100.0%
Augstakal 32 10.1% 125 409% 72 242% | 30 11.7% 17 4.5% 29 8.7% 305 100.0%
Tautrba Latvietis (-te)| 33 8.9% 167 452% 88 225% 30 8.9% 32 7.9% 26 6.6% 376 100.0%
Cits (-ta)l 24 5.2% 150 35.9% 114 27.4% 54 13.8% 35 7.1% 48 10.5% 425 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 32 8.8% 166 45.7% 87 224% 31 9.2% 32 7.8% 24 6.2% 372 100.0%
Krievu 23 5.1% 147 36.0% 111 27.6% 51 13.6% 33 7.1% 48 10.6% 413 100.0%
Cita| 2 13.8% 4 25.8% 4 23.1% 2 12.5% 2 9.7% 2 15.1% 16 100.0%
PilsonTbas statuss LR pilsonil 49 7.3% 263 40.7% | 172 27.0% 64 11.1% 50 7.2% 48 6.8% 646 100.0%
Respondenti bez LR pilsonbas| g 5.0% 54 36.9% 30 18.6% 20 14.2% 17 8.7% 26 16.7% 155 100.0%
Nodarbinatibas sektors B e vnimay 19 135% 72 477% 27 187% 14 107% 5  33% 9  62% 146 100.0%
Privataja sektora| 34 6.9% 196 44.1% 118 26.7% 53 12.8% 15 3.3% 29 6.3% | 445 100.0%
Nestradaju| 4 1.3% 49 | 233% 57 | 27.1% 17 9.9% 47 | 212% 36 17.1% 210 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajsi-al 7 10.1% 25 | 39.4% 9 14.0% 14 26.9% 2 3.5% 5 6.0% 62 100.0%
Specialists/-e, ierédnis/-e| 28 7.7% 156 46.3% 92 27.3% 29 9.4% 9 2.4% 23 6.8% 337 100.0%
Stradnieks/-ce| 13 7.5% 74 | 435% 41 | 24.7% | 24 14.7% 7 4.6% 8 5.0% 167 100.0%
Uznemejs/-a, individualais darbs| 5 22.5% 13  50.9% 3 13.1% 2 4.7% 2 8.8% 25 100.0%
Pensionars/-e[ 3 1.8% 24 16.9% 28 | 21.4% 7 6.1% 42 30.2% 30 23.5% 134 100.0%
Skolens, students/-e 13 41.8% 12 34.7% 1 2.5% 4 11.6% 3 9.4% 33 100.0%
Majsaimniece/-ks| 1 2.2% 7 39.3% 5 28.2% 3 20.8% 1 5.5% 2 4.1% 19 100.0%
Bezdarbnieks/-ce| 5 17.7% 12 452% 6 32.2% 1 5.0% 24 100.0%
~ Ménesa vidgjie Zemi ienakumi 48 359% 39 @ 27.4% 12 9.2% 21 12.6% 22 14.8% 142 100.0%
majs;mfé%a?&m videji zemiienakumil 9 | 4.8% 57 34.6% 57 327% 15 9.8% 20 105% 14  7.6% 172 100.0%
Videji augsti ienakumi g8 5.0% 65 |395% 44 287% | 30 @ 20.3% 6 3.3% 5 3.2% 158 100.0%
Augsti ienakumif 26 158% 86 | 51.6% 19 11.6% 14 10.6% 3 1.7% 16 8.7% 164 100.0%
Grati pateikt/NAf 14 8.1% 61 | 37.7% 43 | 25.2% 13 8.2% 17 9.8% 17 11.0% 165 100.0%
Administrativais rajons Centrarajons| 11 115% 38 38.8% 27 27.5% 3 3.3% 9 8.4% 10 10.5% 98 100.0%
Vidzemes priekspilséta| 8 4.7% 64 358% 65 @ 37.8% 14 8.3% 12 6.0% 14 7.5% 177 100.0%
Kurzemes rajons| 14 11.0% 50 | 39.6% 17 13.1% 9 7.5% 18 132% 21 15.5% 129 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 2 1.7% 28 27.0% 32 302% | 35 34.7% 5 3.9% 3 2.4% 105 100.0%
Latgales priekSpilséta| 15 7.9% 92 |489% 31 16.8% 16 8.7% 15 6.9% 21 10.7% 190 100.0%
Ziemelu rajons| 7 7.2% 45 450% 30 | 29.5% 7 6.5% 8 7.2% 5 4.5% 102 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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Petijums/ projekts:

Rigas iedzivotaju aptauja

1.3. Cik apmierin ats/-a vai neapmierin ats/-a Jus esat ar § adam jom am Riga: Skolu kvalit ate

Skolu kvalitate Total
PilnTgi Drizak Drizak Pilntgi Uz mani
apmierinats/-a apmierinats/-a neapmierinats/-a = neapmierinats/-a neattiecas Grati pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesveérts
skaits | rindu % | skaits | rindu% skaits | rindu% | skaits @ rindu % skaits @ rindu % skaits @ rindu % | skaits | rindu %
Visi respondenti| 54 72% 236 30.0%| 103 13.1% 50 6.2% 234 28.1% | 124 154% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 18 5.1% 110 30.7% 54 15.8% 18 4.3% 108 29.4% 52 14.7% 360 100.0%
Sieviete| 36 9.0% 126  29.4% 49 10.8% 32 7.9% 126  26.9% 72 16.0% 441 100.0%
Vecums 18-241 4 5.8% 33 | 43.7% 16 21.2% 1 4% 11 15.4% 10 13.5% 75 100.0%
25-34 13 8.8% 39 |289% 22 14.9% 8 6.1% 41 | 273% 20 13.9% 143 100.0%
35-44 15 9.8% 57 |334% 23 14.8% 20 11.5% 37 | 21.7% 17 8.9% 169 100.0%
45-54 7 5.4% 41  31.4% 16 12.0% 9 7.5% 36 27.2% 20 16.5% 129 100.0%
55-64| 8 6.7% 38  28.6% 17 12.6% 4 2.8% 46 33.7% 21 15.7% 134 100.0%
65-75 7 5.2% 28 19.0% 9 6.4% 8 4.8% 63 39.2% 36 25.4% 151 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 1 4.6% 10  35.9% 4 15.9% 1 1.1% 8 31.8% 3 10.7% 27 100.0%
Vidéja, videja profesionalal 32 6.8% 145 31.7% 55 12.2% 24 5.1% 145 29.6% 68 14.6% 469 100.0%
Augstakal 21 8.0% 8l |26.7% 44 14.4% 25 8.6% 81 |252% 53 17.0% 305 100.0%
Tautrba Latvietis (-te)| 23 6.5% 120 32.7% 40 10.3% 21 5.6% 104 26.7% 68 18.2% 376 100.0%
Cits (-ta)l 31 7.7% 116 27.9% 63 15.3% 29 6.7% 130 29.0% 56 13.3% 425 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 20 5.8% 118 32.9% 37 9.6% 22 5.8% 108 27.9% 67 18.0% 372 100.0%
Krievuf 32 8.1% 114 28.0% 63 15.7% 27 6.6% 124 28.6% 53 12.9% 413 100.0%
Cita| 2 9.9% 4 23.5% 3 15.6% 1 5.0% 2 15.6% 4 30.4% 16 100.0%
PilsonTbas statuss LR pilsonil 38 6.3% = 203 32.1% | 85 13.1% 40 6.3% 188 28.4% 92 13.8% 646 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 16 10.6% 33 | 21.9% 18 13.1% 10 6.1% 46  26.6% 32 21.7% 155 100.0%
Nodarbinatibas sektors B e vnimay| 11 83% | 35 249% 24 162% 13  92% 44 295% 19 11.9% 146 100.0%
Privataja sektora| 33 7.7% 141 31.6% 62 14.1% 28 6.3% 116 25.4% 65 14.9% 445 100.0%
Nestradaju| 10 5.0% 60 | 30.2% 17 8.2% 9 3.8% 74 | 333% 40 19.5% 210 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajsi-al 3 5.1% 16 26.0% 8 9.9% 10 17.4% 19  32.6% 6 8.9% 62 100.0%
Specialists/-e, ierédnis/-e| 27 8.6% 102 30.5% 51 15.4% 20 5.7% 96 | 27.6% 41 12.1% 337 100.0%
Stradnieks/-ce| 11 6.5% 49 | 29.6% 26 16.2% 9 5.9% 41 | 23.6% 31 18.1% 167 100.0%
Uznemejs/-a, individualais darbs| 3 13.8% 9 33.3% 1 4.2% 2 7.5% 4 15.1% 6 26.2% 25 100.0%
Pensionars/-e[ 7 5.8% 28  21.5% 5 4.1% 5 3.7% 62  443% 27 20.7% 134 100.0%
Skolens, students/-e 1 1.0% 19 | 58.1% 8 24.0% 5 16.9% 33 100.0%
Majsaimniece/-ks| 8 49.1% 4 17.1% 1 7.3% 2 13.2% 4 13.4% 19 100.0%
Bezdarbnieks/-ce| 2 10.4% 5 21.5% 3 7.6% 10 | 38.9% 4 21.6% 24 100.0%
~ Ménesa vidgjie Zemiienakumil 5 3.8% 45 | 33.0% 15 11.6% 10 7.3% 45  29.1% 22 15.2% 142 100.0%
majs;mfé%a?&m videji zemiienakumil 6 | 3.1% 47 27.9% 28 17.1% 15  7.8% 51 | 29.6% 25 145% 172 100.0%
Videji augsti ienakumil 11 6.9% 45 | 26.8% 18 12.5% 10 6.5% 53 |343% 21 13.0% 158 100.0%
Augsti ienakumif 16 11.4% 48 | 30.1% 16 8.9% 6 4.6% 45 | 259% 33 19.1% 164 100.0%
Grati pateikt/NAf 16 109% 51 | 328% 26 15.0% 9 5.1% 40 | 20.8% 23 15.4% 165 100.0%
Administrativais rajons Centrarajons| 4 4.4% 21 | 21.5% 14 14.7% 8 8.0% 37  37.1% 14 14.3% 98 100.0%
Vidzemes priekspilséta| 15 8.8% 58 |33.0% 27 15.7% 4 2.5% 45 25.0% 28 15.0% 177 100.0%
Kurzemes rajons| 24 18.4% 37 | 29.8% 6 4.7% 3 2.2% 30 228% 29 22.1% 129 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 1 1.1% 16 14.7% 14 13.7% 15 14.7% 49 | 46.3% 10 9.6% 105 100.0%
Latgales priekSpilséta] 6 3.3% 58 |30.7% 31 16.6% 15 8.1% 41  21.8% 39 19.6% 190 100.0%
Ziemelu rajons| 4 4.0% 46 | 44.4% 11 11.5% 5 5.0% 32  31.2% 4 3.9% 102 100.0%
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Petijums/ projekts:

Rigas iedzivotaju aptauja

1.4. Cik apmierin ats/-a vai neapmierin ats/-a J s esat ar § adam jom am Riga: Bérnud arzu pieejam ba

Bérnudarzu pieejamiba Total
PilnTgi Drizak Drizak Pilntgi Uz mani
apmierinats/-a apmierinats/-a neapmierinats/-a = neapmierinats/-a neattiecas Grati pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % | skaits | rindu% skaits | rindu% | skaits @ rindu % skaits @ rindu % skaits @ rindu % | skaits | rindu %
Visi respondenti| 38 5.2% 171 22.4% 100 12.7% 48 6.2% 301 36.0% 143 17.5% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 16 4.9% 80 229% 45 12.7% 18 5.2% 137 37.0% 64 17.3% 360 100.0%
Sieviete| 22 5.4% 91 | 22.0% 55 12.7% 30 6.9% 164 352% 79 17.6% 441 100.0%
Vecums 18-241 4 5.7% 12 15.9% 9 11.9% 2 2.8% 30 | 41.1% 18 22.7% 75 100.0%
25-34 8 6.4% 31 | 229% 28 @ 21.0% 15 10.4% 39 | 243% 22 15.0% 143 100.0%
35-44) 8 4.9% 49 | 305% 23 13.9% 17 10.0% 56 | 31.7% 16 9.1% 169 100.0%
45-541 6 4.9% 26  20.1% 16 11.0% 6 5.0% 53 40.9% 22 18.1% 129 100.0%
55-64| 6 4.9% 32  247% 12 9.6% 6 4.3% 52 37.7% 26 18.7% 134 100.0%
65-75| 6 4.5% 21 14.8% 12 7.8% 2 1.5% 71  448% 39 26.8% 151 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 1 4.6% 3 10.6% 3 11.7% 1 4.2% 14  51.6% 5 17.3% 27 100.0%
Vidéja, videja profesionala| 25 5.8% 108 24.3% 49 10.3% 25 5.3% 182 37.1% 80 17.2% 469 100.0%
Augstakal 12 4.3% 60 | 20.5% 48 16.8% 22 7.8% 105 32.9% 58 17.8% 305 100.0%
Tautrba Latvietis (-te)| 20 5.8% 76 | 21.3% 42 10.6% 21 5.8% 142 36.4% 75 20.1% | 376 100.0%
Cits (-ta)l 18 4.7% 95 |233% 58 14.4% 27 6.5% 159 35.7% 68 15.5% 425 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 16 4.8% 75 | 21.6% 41 10.5% 21 5.7% 145 37.6% 74 19.9% 372 100.0%
Krievuf 22 5.7% 95 23.7% 57 145% 27 6.8% 150 34.9% 62 14.6% 413 100.0%
Cita 1 7.6% 2 12.7% 6 34.5% 7 45.2% 16 100.0%
PilsonTbas statuss LR pilsonil 27 4.4% 142 23.3% 86 13.3% 42 6.9% 240 36.0% 109 @ 16.1% 646 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 11 8.0% 29 19.2% 14 10.5% 6 3.4% 61 36.2% 34 22.6% 155 100.0%
Nodarbinatibas sektors B e eaimay| 7 45% | 32 239% 19 135% 16 120% 49 316% 23  145% 146 100.0%
Privataja sektora| 23 5.8% 106 24.2% 58 132% 27 6.0% 157 34.0% 74 16.7% 445 100.0%
Nestradaju| 8 4.3% 33 16.9% | 23 10.9% 5 1.7% 95 | 444% 46 21.8% | 210 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajsi-al 4 5.4% 11 16.2% 7 11.9% 8 15.1% 24 | 41.7% 8 9.7% 62 100.0%
Specialists/-e, ierédnis/-e| 13 4.3% 79 | 246% 48 14.3% 24 7.0% 123  34.9% 50 14.9% 337 100.0%
Stradnieks/-ce| 9 6.1% 42 | 255% 20 13.0% 10 6.4% 52 |28.7% 34 20.3% | 167 100.0%
Uznemejs/-a, individualais darbs| 4 17.2% 6 26.9% 2 5.2% 1 4.0% 7 27.6% 5 19.1% 25 100.0%
Pensionars-el 5 4.2% 22 17.5% 10 7.6% 1 1.0% 67 485% 29 21.1% 134 100.0%
Skolens, students/-e[ 2 6.2% 6 18.6% 3 9.2% 1 1.0% 14 42.6% 7 22.4% 33 100.0%
Majsaimniece/-ks| 4 25.4% 9 45.2% 1 1.9% 2 12.5% 3 15.0% 19 100.0%
Bezdarbnieks/-ce| 1 5.5% 1 4.7% 1 4.7% 2 6.3% 12 49.3% 7 29.5% 24 100.0%
~ Ménesa vidgjie Zemiienakumil 5 3.6% 38  29.4% 12 9.5% 2 1.6% 57 36.6% 28 19.2% 142 100.0%
majs;mfé%a?&m Videji zemiienakumil 1 6% | 42 | 253% 22 125% 18 11.1% 63 36.0% 26 14.6% 172 100.0%
Videji augsti ienakumil 9 5.8% 29 19.1% | 23 14.3% 12 8.0% 61 | 389% 24 13.8% 158 100.0%
Augsti ienakumif 13 8.9% 36 | 22.7% 20 12.3% 6 3.9% 54 | 314% 35 20.9% | 164 100.0%
Grati pateikt/NAf 10 7.3% 26 16.1% | 23 14.7% 10 5.2% 66 |37.1% 30 19.5% 165 100.0%
Administrativais rajons Centra rajons, 1 1.0% 12 12.6% 14 14.3% 7 7.5% 46  46.3% 18 18.3% 98 100.0%
Vidzemes priekspilséta| 14 7.9% 36 205% 36 21.1% 2 1.1% 58 326% 31 16.7% 177 100.0%
Kurzemes rajons 18 13.9% 29 | 23.6% 7 5.2% 38 289% 37 28.3% 129 100.0%
Zemgales priekspilséta 10 9.6% 9 8.6% 18 17.8% 61 | 57.3% 7 6.8% 105 100.0%
Latgales priekSpilseta] 3 1.7% 56 |29.7% 23 12.5% 17 9.3% 51 26.7% 40 20.1% 190 100.0%
Ziemelu rajons| 2 1.9% 28  27.6% 11 11.6% 4 4.2% 47  45.3% 10 9.3% 102 100.0%
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Petijums/ projekts:

Rigas iedzivotaju aptauja

1.5. Cik apmierin ats/-a vai neapmierin ats/-a Jas esat ar § adam jom am Riga: Transporta kvalit ate

Transporta kvalitate Total
PilnTgi Drizak Drizak Pilntgi Uz mani
apmierinats/-a apmierinats/-a neapmierinats/-a = neapmierinats/-a neattiecas Grati pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesvérts nesvérts nesveérts
skaits | rindu % | skaits | rindu% skaits | rindu% | skaits @ rindu % skaits @ rindu % skaits @ rindu % | skaits | rindu %
Visi respondenti| 92 11.0% 425 | 52.7% 160 21.0% 50 6.1% 34 4.3% 40 4.7% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 33 8.6% 197 549% 70 19.9% 17 4.6% 16 4.5% 27 7.4% 360 100.0%
Sieviete| 59 13.1% 228 50.9% 90 | 22.0% | 33 7.5% 18 4.1% 13 2.4% 441 100.0%
Vecums 18-241 10 14.2% 40 | 54.2% 14 18.2% 4 4.8% 1 1.3% 6 7.2% 75 100.0%
25-34 16 11.1% 68 | 48.0% 32 | 24.3% 11 6.2% 8 5.3% 8 5.1% 143 100.0%
35-44 16 9.3% 93 |53.9% 39 | 23.5% 11 7.2% 6 3.7% 4 2.5% 169 100.0%
45-541 11 8.5% 65 48.6% 26 @ 20.9% 10 8.0% 6 4.9% 11 9.1% 129 100.0%
55-64 11 8.4% 82 60.2% 26 @ 20.4% 9 6.8% 4 3.2% 2 1.0% 134 100.0%
65-75 28 174% 77 | 523% 23 16.5% 5 2.6% 9 6.1% 9 5.2% 151 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 2 8.0% 18 | 69.3% 5 16.7% 1 1.1% 1 5.0% 27 100.0%
Vidéja, videja profesionalal 60 12.4% 248 53.2% 78 17.9% 38 7.7% 23 4.8% 22 4.0% 469 100.0%
Augstakal 30 9.1% 159 50.5% 77 | 26.6% 11 4.0% 11 3.9% 17 5.9% 305 100.0%
Tautrba Latvietis (-te)| 42 11.0% 198 52.6% 73 19.8% 24 6.3% 14 3.8% 25 6.4% 376 100.0%
Cits (-ta)] 50 11.1% 227 528% 87 22.0% | 26 6.0% 20 4.7% 15 3.5% 425 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 38 10.1% 196 522% 74 20.3% | 25 6.8% 14 4.0% 25 6.6% 372 100.0%
Krievu 53 11.9% 220 53.0% 83 21.7% 24 5.8% 20 4.7% 13 2.9% | 413 100.0%
Cita 1 6.9% 9 57.8% 3 16.6% 1 2.3% 2 16.3% 16 100.0%
PilsonTbas statuss LR pilsonil 65 9.4% 351 541%/| 130 20.9% 42 6.8% 25 3.9% 33 4.9% 646 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 27 173% 74 476% 30 21.5% 8 3.7% 9 5.7% 7 4.2% 155 100.0%
oA St e ag)| 16 105% 85 567% 32 235% 5  37% 5  34% 3  22% 146 100.0%
Privataja sektora| 44 99% 232 513%| 93 21.6% 32 7.1% 18 4.3% 26 5.8% | 445 100.0%
Nestradaju| 32 14.2% 108 ' 53.2% 35 17.7% 13 5.9% 11 4.9% 11 4.1% 210 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajsi-al 7 9.3% 34 | 53.6% 14 25.7% 2 4.0% 3 5.5% 2 1.9% 62 100.0%
Specialists/-e, ierédnis/-e| 29 8.5% 191 56.8% 73  21.9% 15 4.0% 11 3.3% 18 5.6% 337 100.0%
Stradnieks/-ce| 17 10.4% 83 | 475% 34 21.7% | 20 12.2% 8 5.2% 5 3.0% 167 100.0%
Uznemejs/-a, individualais darbs| 7 31.8% 9 28.8% 4 17.7% 1 5.1% 4 16.7% 25 100.0%
Pensionars/-e[ 25 17.0% 61 46.9% 25 @ 20.7% 5 3.1% 8 5.9% 10 6.4% 134 100.0%
Skolens, students/-e| 4 12.6% 19 | 59.6% 6 16.8% 2 6.5% 2 4.4% 33 100.0%
Majsaimniece/-ks| 1 6.8% 13  66.6% 1 6.5% 2 12.7% 1 5.5% 1 1.9% 19 100.0%
Bezdarbnieks/-ce| 2 7.4% 15  66.9% 3 11.6% 4 14.1% 24 100.0%
~ Ménesa vidgjie Zemi ienakumil 18 11.8% 78 | 57.0% 23 16.7% 8 4.8% 8 5.0% 7 4.7% 142 100.0%
majs;mfé%a?&m Vidéji zemi ienakumil 19 | 9.5% | 100 60.7% 30 16.6% 11 | 65% 7 | 43% 5 | 24% | 172 100.0%
Videji augsti ienakumil 21 13.3% 87 | 524% 31 @ 20.7% 9 6.4% 5 3.6% 5 3.6% 158 100.0%
Augsti ienakumif 19 10.8% 80 | 46.3% 35 @ 23.9% 7 4.9% 8 5.3% 15 8.8% 164 100.0%
Grati pateikt/NAf 15 9.8% 80 |46.9% 41 @ 27.5% 15 8.0% 6 3.4% 8 4.5% 165 100.0%
Administrativais rajons Centrarajons| 13 13.1% 53 | 55.0% 14 14.0% 9 9.2% 3 3.1% 6 5.7% 98 100.0%
Vidzemes priekspilséta| 21 11.1% 73  41.2% 48  27.6% 12 7.1% 11 6.3% 12 6.7% 177 100.0%
Kurzemes rajons| 28  21.8% 62  48.0% | 24 18.9% 7 5.5% 6 4.3% 2 1.5% 129 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 6 5.6% 64 60.4% 28 27.3% 3 2.8% 3 2.7% 1 1.1% 105 100.0%
Latgales priekSpilséta| 13 6.8% 115 60.3% 33 17.4% 14 7.7% 4 2.1% 11 5.7% 190 100.0%
Ziemelu rajons| 11 10.2% 58 | 57.0% 13 12.9% 5 4.9% 7 7.3% 8 7.7% 102 100.0%
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Petijums/ projekts:

Rigas iedzivotaju aptauja

1.6. Cik apmierin ats/-a vai neapmierin ats/-a Jas esat ar § adam jom am Riga: Vides sakopt 1ha

Vides sakoptiba Total
PilnTgi Drizak Drizak Pilntgi Uz mani
apmierinats/-a apmierinats/-a neapmierinats/-a = neapmierinats/-a neattiecas Grati pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesveérts
skaits | rindu % | skaits | rindu% skaits | rindu% | skaits @ rindu % skaits @ rindu % skaits @ rindu % | skaits | rindu %
Visi respondenti| 67 8.1% 427 51.7% | 247 323% 37 4.8% 6 .9% 17 2.2% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 24 6.6% 195 52.9% 113 32.6% 13 3.5% 3 .9% 12 3.4% 360 100.0%
Sieviete| 43 9.4% @ 232 50.7% 134 321% 24 5.9% 3 .8% 5 1.1% 441 100.0%
Vecums 18-24/ 8 11.1% 45 | 60.0% 17 22.9% 2 2.8% 1 1.4% 2 1.8% 75 100.0%
25-34 10 6.5% 77 | 515% 46 | 34.8% 6 4.3% 1 .9% 3 2.0% 143 100.0%
35-44 17 10.1% 78 | 46.0% 62 | 35.9% 9 6.1% 3 2.0% 169 100.0%
45-54 5 3.6% 64 475% 45 @ 36.6% 8 6.4% 3 2.4% 4 3.4% 129 100.0%
55-64| 13 10.3% 69 49.8% 47 36.3% 4 2.7% 1 .9% 134 100.0%
65-75| 14 8.2% 94 622% 30 20.7% 8 5.2% 1 .8% 4 2.9% 151 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 2 9.2% 17  65.9% 8 24.9% 27 100.0%
Vidéja, videja profesionalal 42 87% 259 544%| 132 29.3% 21 4.4% 5 1.2% 10 2.1% | 469 100.0%
Augstakal 23 7.1% 151 46.1% 107 37.9% 16 5.9% 1 A% 7 2.5% 305 100.0%
Tautrba Latvietis (-te)| 29 8.1% 217 57.1% 98 | 26.1% 22 6.1% 2 .6% 8 2.0% 376 100.0%
Cits (-ta)] 38 8.1% | 210 47.6% | 149 @ 37.1% 15 3.8% 4 1.0% 9 2.3% 425 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 26 72% @ 217 575% 97 | 264% 21 5.9% 2 .6% 9 2.4% 372 100.0%
Krievu 36 8.0% 205 48.0% | 146 @ 37.3% 16 4.2% 3 .8% 7 1.8% 413 100.0%
Cital 5 31.8% 5 32.5% 4 20.9% 1 6.5% 1 8.2% 16 100.0%
PilsonTbas statuss LR pilsoni| 48 7.3% 352 532%| 192 30.7% 36 5.9% 4 7% 14 2.2% 646 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 19 111% 75 459% 55  38.7% 1 .8% 2 1.4% 3 2.1% 155 100.0%
Nodarbinatibas sektors Publiskaja Se;f;j;,‘éﬁ;ﬂ:) 10 | 7.4% 81 548% 47 31.7% 7  52% 1 | 9% 146 100.0%
Privataja sektora| 38 8.1% 227 49.1% | 142 339% 22 5.1% 5 1.3% 11 2.4% | 445 100.0%
Nestradaju| 19 8.7% 119 55.7% 58  28.9% 8 3.7% 1 .5% 5 2.6% 210 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajsi-al 7 8.6% 20 | 30.3% 27 47.2% 5 9.9% 1 1.7% 2 2.3% 62 100.0%
Specialists/-e, ierédnis/-e| 23 6.8% 186 53.9% 107 33.0% 13 3.7% 1 4% 7 2.1% 337 100.0%
Stradnieks/-ce| 13 8.1% 86 |49.1% 51 @ 31.6% 11 7.0% 3 2.0% 3 2.1% 167 100.0%
Uznéméjs/-a, individualais darbs 5 21.2% 16 61.3% 4 17.5% 25 100.0%
Pensionars/-e[ 13 8.5% 77 57.0% 33 | 26.6% 6 4.0% 1 .9% 4 3.1% 134 100.0%
Skolens, students/-e| 3 9.6% 18  56.3% 11  30.6% 1 3.5% 33 100.0%
Majsaimniece/-ks| 2 12.3% 10  44.7% 6 35.5% 1 7.5% 19 100.0%
Bezdarbnieks/-ce| 1 5.5% 14  56.1% 8 33.4% 1 5.1% 24 100.0%
~ Ménesa vidgjie Zemi ienakumil 9 5.8% 87 60.7% 34  25.0% 8 5.5% 4 2.9% 142 100.0%
majs;mfé%a?&m videjizemiienakumi 14 82% 82 47.4% 64 37.9% 7  34% 2  13% 3  18% 172 100.0%
Videji augsti ienakumil 14 9.4% 80 | 47.4% 54 | 36.0% 6 4.2% 2 1.6% 2 1.4% 158 100.0%
Augsti ienakumif 14 8.1% 95 | 574% 44  27.5% 8 5.4% 3 1.5% 164 100.0%
Grati pateikt/NAf 16 8.8% 83 | 47.0% 51 | 33.8% 8 5.7% 2 1.3% 5 3.4% 165 100.0%
Administrativais rajons Centrarajons| 10 10.3% 58 59.6% 26 @ 26.4% 2 1.8% 2 1.9% 98 100.0%
Vidzemes priekSpilséta| 12 6.5% 79 43.4% 64 | 37.6% 12 6.5% 5 2.9% 5 3.1% 177 100.0%
Kurzemes rajons| 21 16.2% 86 | 66.6% 15 12.1% 1 7% 6 4.4% 129 100.0%
Zemgales priekSpilsétal g 7.1% 41 38.1% 53 51.8% 3 3.1% 105 100.0%
Latgales priekSpilséta] 9 4.8% 102 529% 62  33.5% 14 7.2% 3 1.5% 190 100.0%
Ziemelu rajons| 7 7.0% 61 58.6% 27 27.1% 5 5.3% 1 1.1% 1 .9% 102 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801
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Petijums/ projekts:

Rigas iedzivotaju aptauja

1.7. Cik apmierin ats/-a vai neapmierin ats/-a Jas esat ar § adam jom am Riga: Gaisa kvalit ate

Gaisa kvalitate Total
PilnTgi Drizak Drizak Pilntgi Uz mani
apmierinats/-a apmierinats/-a neapmierinats/-a = neapmierinats/-a neattiecas Grati pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesvérts nesvérts nesveérts
skaits | rindu % | skaits | rindu% skaits | rindu% | skaits @ rindu % skaits @ rindu % skaits @ rindu % | skaits | rindu %
Visi respondenti| 65 87% 421 524% | 219 27.3% 64 7.7% 6 7% 26 3.2% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 24 7.0% 208 57.3%| 97 27.2% 22 6.3% 3 .6% 6 1.6% 360 100.0%
Sieviete| 41 10.2% 213 ' 48.3% 122 27.4% | 42 8.9% 3 .8% 20 45% @ 441 100.0%
Vecums 18-24 6 8.8% 42 | 56.5% 22 | 28.7% 3 4.3% 2 1.8% 75 100.0%
25-34 9 6.6% 72 | 523% 40 @ 27.2% 15 9.2% 2 1.1% 5 3.5% 143 100.0%
35-441 11 6.6% 83 49.1% 55 @ 32.5% 14 8.3% 6 3.5% 169 100.0%
45-541 12 10.0% 62 | 46.5% 34 @ 27.0% 15 11.6% 2 1.5% 4 3.4% 129 100.0%
55-64| 15 12.0% 72 54.1% 35 25.8% 8 5.3% 4 2.8% 134 100.0%
65-75 12 8.9% 90 59.9% 33 21.3% 9 5.3% 2 1.4% 5 3.2% 151 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 2 9.2% 15  58.7% 8 24.6% 2 7.5% 27 100.0%
Vidéja, videja profesionala| 43 9.5% 262 56.2% | 108  23.0% 44 9.0% 5 .9% 7 1.3% 469 100.0%
Augstakal 20 7.3% 144 457% 103  34.5% 18 5.6% 1 A% 19 6.5% 305 100.0%
Tautrba Latvietis (-te)| 28 8.2% 197 52.8% 104 27.3% 35 8.7% 2 A% 10 2.7% 376 100.0%
Cits (-ta)] 37 9.1% @ 224 522% 115 27.3% 29 7.0% 4 9% 16 3.5% 425 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 23 6.8% 199 53.6% 104 27.8% 33 8.2% 2 4% 11 3.2% 372 100.0%
Krievu 38 9.4% 215 51.9% | 114 27.8% 30 7.5% 3 7% 13 2.7% | 413 100.0%
Cita| 4 30.1% 7 43.1% 1 2.2% 1 2.3% 1 6.5% 2 15.8% 16 100.0%
PilsonTbas statuss LR pilsoni 43 7.1% 338 525%/| 182 27.9% 58 8.8% 5 7% 20 3.0% 646 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 22 15.0% 83 | 523% 37 24.9% 6 3.5% 1 .6% 6 3.8% 155 100.0%
o naas SOt S e ag)| 13 9.6% 75 512% 37 250% 12 7.8% 9 64% 146 100.0%
Privataja sektora| 35 82% 236 52.9% | 122 275% 37 8.1% 4 .8% 11 2.4% | 445 100.0%
Nestradaju| 17 9.2% 110 52.2% 60 @ 28.5% 15 6.8% 2 1.0% 6 2.4% 210 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajsi-al 4 6.6% 26 | 40.4% 19  32.3% 9 15.8% 4 4.9% 62 100.0%
Specialists/-e, ierédnis/-e| 27 8.5% 191 56.9% 85 24.8% 19 4.9% 1 4% 14 4.5% 337 100.0%
Stradnieks/-ce| 9 5.4% 84 | 50.0% 49 29.8% | 20 11.9% 3 1.4% 2 1.4% 167 100.0%
Uzneméjs/-a, individualais darbs| g 36.2% 10  37.3% 6 22.0% 1 4.4% 25 100.0%
Pensionars/-e[ 11 9.0% 74 553% 33 | 24.6% 9 6.7% 2 1.6% 5 2.9% 134 100.0%
Skolens, students/-e[ 2 6.5% 16  50.0% 13 39.0% 1 1.0% 1 3.4% 33 100.0%
Majsaimniece/-ks| 2 12.8% 10  49.3% 4 19.1% 3 18.7% 19 100.0%
Bezdarbnieks/-ce| 2 11.3% 10 41.8% 10  40.2% 2 6.7% 24 100.0%
~ Ménesa vidgjie Zemi ienakumil 10 7.4% 73 51.2% 39 27.1% 15 10.5% 1 .6% 4 3.1% 142 100.0%
majs;mfé%a?&m Vidéji zemiienakumil 10 | 5.9% | 97 | 57.1% 45 26.4% 13 | 6.4% 2 | 13% 5 | 29% 172 100.0%
Videji augsti ienakumil 13 8.9% 79 |488% 53 | 33.3% 7 4.9% 1 .8% 5 3.4% 158 100.0%
Augsti ienakumif 14 9.0% 97 | 59.0% 40 @ 24.2% 10 6.1% 3 1.6% 164 100.0%
Grati pateikt/NAf 18 125% 75 | 455% 42 | 25.0% 19 11.3% 2 .9% 9 4.9% 165 100.0%
Administrativais rajons Centrarajons| 2 2.1% 49 504% 31 315% 10 9.9% 1 1.0% 5 5.0% 98 100.0%
Vidzemes priekspilséta| 7 3.7% 88 48.8% 53 | 30.7% 17 9.6% 3 1.7% 9 5.5% 177 100.0%
Kurzemes rajons| 24 188% 79 | 61.6% 16 11.9% 2 1.5% 8 6.2% 129 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 15 143% 30 28.2% 54 51.5% 6 6.1% 105 100.0%
Latgales priekSpilséta] 9 4.7% 122 64.0% 42 22.5% 14 7.4% 3 1.5% 190 100.0%
Ziemelu rajons g 8.3% 53 50.7% 23 22.8% 15 15.3% 2 2.0% 1 .9% 102 100.0%

Baze: visi respondenti, n=801

SKDS, 2023.gada novembris

11



Petijums/ projekts:

Rigas iedzivotaju aptauja

1.8. Cik apmierin ats/-a vai neapmierin ats/-a Jas esat ar § adam jom am Riga: Kult dras pakalpojumu pieejam 1ba

Kultdras pakalpojumu pieejamiba Total
PilnTgi Drizak Drizak Pilntgi Uz mani
apmierinats/-a apmierinats/-a neapmierinats/-a = neapmierinats/-a neattiecas Grati pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesveérts
skaits | rindu % | skaits | rindu% skaits | rindu% | skaits @ rindu % skaits @ rindu % skaits @ rindu % | skaits | rindu %
Visirespondenti] 117 | 14.9% | 472 59.0% 80 10.3% 29 2.8% 40 5.2% 63 7.8% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 48 13.7% 213 | 59.0% 34 9.8% 11 2.7% 20 5.7% 34 9.1% 360 100.0%
Sieviete| 69 15.8% 259 | 58.9% 46 10.8% 18 3.0% 20 4.8% 29 6.7% 441 100.0%
Vecums 18-241 14 19.1% 43 | 59.1% 9 11.2% 2 3.0% 7 7.6% 75 100.0%
25-34 24 17.0% 83 | 58.7% 16 11.8% 7 3.3% 3 1.9% 10 7.2% 143 100.0%
35-44 25 14.7% 111 | 63.9% 18 11.4% 6 4.0% 4 2.6% 5 3.4% 169 100.0%
45-541 14 11.0% 84 | 64.0% 12 9.5% 2 1.7% 9 7.2% 8 6.6% 129 100.0%
55-64 20 159% 76 | 55.9% 15 11.1% 3 2.6% 6 4.8% 14 9.7% 134 100.0%
65-75 20 13.6% 75 | 50.2% 10 6.8% 11 3.8% 16 12.0% 19 13.5% 151 100.0%
Izglitiba Pamatizglitibal 1 3.0% 17  62.6% 3 12.5% 6 22.0% 27 100.0%
Vidéja, videja profesionalal 70 15.1% 273 | 58.6% 38 8.4% 21 3.6% 31 6.7% 36 7.6% | 469 100.0%
Augstakal 46 155% 182 ' 59.3% 42 14.4% 8 1.8% 6 2.2% 21 6.8% 305 100.0%
Tautrba Latvietis (-te)| 60 16.9% 240 64.2% 27 6.7% 12 2.8% 12 3.2% 25 6.2% 376 100.0%
Cits (-ta)] 57 13.3% 232 | 55.0% 53 13.0% 17 2.8% 28 6.8% 38 9.0% 425 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 59 16.9% 238 644% 25 6.2% 13 3.0% 12 3.3% 25 6.2% 372 100.0%
Krievu 53 12.6% 229 | 55.6% 53 13.5% 14 2.6% 28 6.9% 36 8.7% | 413 100.0%
Cital 5 32.6% 5 36.1% 2 8.3% 2 7.2% 2 15.7% 16 100.0%
PilsonTbas statuss LR pilsonil 87 13.6% 405 | 63.0% 62 9.7% 21 2.7% 25 4.1% 46 6.9% 646 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 30 19.7% 67 | 43.2% 18 12.7% 8 3.3% 15 9.9% 17 11.3% 155 100.0%
Nodarbinatibas sektors B e enimay)| 24 162% 91 619% 19 130% 3  23% 3  21% 6  45% 146 100.0%
Privataja sektora| 68 15.3% 276 | 62.1% 44 10.1% 11 2.2% 17 4.0% 29 6.2% | 445 100.0%
Nestradaju| 25 12.6% 105 | 49.0% 17 8.6% 15 4.7% 20 10.7% | 28 14.3% 210 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajsi-al 9 13.6% 37 | 59.7% 10 17.1% 2 3.7% 2 3.2% 2 2.6% 62 100.0%
Specialists/-e, ierédnis/-e| 51 15.1% 226 67.8% 31 8.9% 6 1.3% 7 2.4% 16 4.5% 337 100.0%
Stradnieks/-ce| 24 143% 92 | 542% 21 13.5% 5 3.3% 10 5.8% 15 8.9% 167 100.0%
Uzneméjs/-a, individualais darbs| g 36.0% 12 42.8% 1 3.9% 1 4.5% 1 4.0% 2 8.8% 25 100.0%
Pensionars/-e[ 15 11.7% 61 | 44.9% 10 8.4% 13 6.3% 16 13.5% 19 15.2% 134 100.0%
Skolens, students/-e| 5 151% 21 | 67.1% 3 7.9% 1 1.0% 1 3.4% 2 5.5% 33 100.0%
Majsaimniece/-ks| 5 31.7% 12 55.1% 1 6.5% 1 6.7% 19 100.0%
Bezdarbnieks/-ce| 11 39.6% 3 11.9% 1 5.5% 3 14.8% 6 28.2% 24 100.0%
~ Ménesa vidgjie Zemi ienakumil 18 128% 76 | 55.1% 9 6.9% 9 4.4% 13 9.1% 17 11.8% 142 100.0%
majs;mfé%a?&m videji zemiienakumi 17 | 9.8% = 110 651% 21 118% 5  18% 9  54% 10  62% 172 100.0%
Videji augsti ienakumil 26 15.8% 102 | 63.2% 11 7.9% 2 1.4% 10 6.9% 7 4.8% 158 100.0%
Augsti ienakumif 31 19.0% 101 | 60.2% 15 10.4% 5 3.6% 1 .6% 11 6.1% 164 100.0%
Grati pateikt/NAf 25 17.2% 83 | 498% 24 14.4% 8 3.4% 7 4.5% 18 10.7% 165 100.0%
Administrativais rajons Centrarajons| 10 10.5% 56 | 57.5% 11 11.3% 12 11.4% 1 1.0% 8 8.3% 98 100.0%
Vidzemes priekSpilséta| 26 145% 93 | 52.1% 24 13.8% 7 4.1% 11 6.0% 16 9.4% 177 100.0%
Kurzemes rajons| 40  30.9% 57  44.5% 7 5.7% 2 1.6% 10 7.4% 13 9.8% 129 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 9 8.4% 88 84.3% 4 3.6% 1 1.1% 3 2.5% 105 100.0%
Latgales priekSpilséta| 16 8.3% 111 58.2% 28 15.5% 7 3.6% 10 5.3% 18 9.2% 190 100.0%
Ziemelu rajons| 16 155% 67 | 66.4% 6 6.1% 1 .9% 7 6.7% 5 4.3% 102 100.0%
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1.9. Cik apmierin ats/-a vai neapmierin ats/-a J s esat ar § adam jom am Riga: IntereSu izgl Ttiba, pulci ni

IntereSu izghtiba, pulcini Total
PilnTgi Drizak Drizak Pilntgi Uz mani
apmierinats/-a apmierinats/-a neapmierinats/-a = neapmierinats/-a neattiecas Grati pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesveérts
skaits | rindu % | skaits | rindu% skaits | rindu% | skaits @ rindu % skaits @ rindu % skaits @ rindu % | skaits | rindu %
Visi respondenti| 57 6.9% 251 30.8% /| 107 @ 14.6% 32 43% 213 259% 141 17.6% 801 100.0%
Dzimums Virietis| 15 3.9% 109 30.6% 48 14.4% 12 3.6% 104 278% 72 19.7% 360 100.0%
Sieviete| 42 9.6% 142  30.9% 59 14.7% 20 4.8% 109 24.2% 69 15.8% 441 100.0%
Vecums 18-24/ 8 10.6% 28 | 38.3% 12 15.0% 3 4.4% 12 17.1% 12 14.5% 75 100.0%
25-34 14 9.2% 47 | 31.6% 25 @ 20.6% 5 3.1% 31 | 203% 21 15.2% 143 100.0%
35-441 13 7.4% 68 | 385% 27 17.7% 11 6.9% 33 19.6% 17 9.8% 169 100.0%
45-541 6 4.3% 40  30.1% 19 15.0% 3 2.5% 35 274% 26 20.7% 129 100.0%
55-64| 6 4.4% 38  28.7% 16 11.9% 6 5.1% 42  30.1% 26 19.8% 134 100.0%
65-75 10 7.6% 30 18.2% 8 5.8% 4 2.9% 60 39.0% 39 26.5% 151 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba 10 35.1% 3 10.9% 9 34.8% 5 19.1% 27 100.0%
Vidéja, videja profesionalal 34 7.1% 146 31.5% 44 10.2% 20 4.2% 137 285% 88 18.5% 469 100.0%
Augstakal 23 7.4% 95 29.2% 60 @ 22.0% 12 4.8% 67 | 20.8% 48 16.0% 305 100.0%
Tautrba Latvietis (-te)| 33 9.1% 137  34.7% 44 12.8% 10 2.9% 95 |251% 57 15.3% 376 100.0%
Cits (-ta)l 24 5.3% 114 27.8% 63 15.9% 22 5.3% 118 26.4% 84 19.3% 425 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 31 8.7% 137 35.6% 42 12.4% 8 2.4% 98 | 259% 56 15.0% 372 100.0%
Krievu 26 5.9% 109 27.0% 62 16.2% 22 5.6% 113 26.2% 81 19.1% 413 100.0%
Cita 5 31.8% 3 14.9% 2 7.2% 2 16.3% 4 29.8% 16 100.0%
PilsonTbas statuss LR pilsonil 44 6.5% 222 33.7% 89 15.0% 18 3.0% 168 25.8% 105 @ 16.0% 646 100.0%
Respondenti bez LR pilsonibas| 13 8.5% 29 19.5% 18 13.0% 14 9.0% 45  26.2% 36 23.9% 155 100.0%
Nodarbinatibas sektors B e enimay)| 13 95% | 49 322% 27 199% 4  32% 33 216% 20 135% 146 100.0%
Privataja sektora| 29 5.9% 152 33.4% 58 142% 21 4.8% 107 24.0% 78 17.8% 445 100.0%
Nestradaju| 15 7.5% 50 |232% 22 11.2% 7 3.9% 73 |338% 43 20.4% | 210 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajsi-al 6 8.1% 20 | 28.1% 15  27.2% 4 8.1% 13 22.2% 4 6.3% 62 100.0%
Specialists/-e, ierédnis/-e| 25 7.4% 121 35.0% 48 15.3% 14 4.2% 78 |232% 51 15.0% 337 100.0%
Stradnieks/-ce| 6 3.2% 55 | 33.4% 18 11.8% 7 4.1% 43 | 244% 38 23.2% | 167 100.0%
Uznemejs/-a, individualais darbs| 5 21.1% 5 16.0% 4 19.7% 6 23.0% 5 20.2% 25 100.0%
Pensionars/-el 9 7.6% 24 17.0% 8 6.6% 5 4.3% 59 433% 29 21.3% 134 100.0%
Skolens, students/-e| 5 13.2% 13 41.0% 7 19.5% 1 3.5% 4 12.8% 3 10.0% 33 100.0%
Majsaimniece/-ks| 1 5.5% 11  54.8% 3 21.0% 1 7.3% 3 11.4% 19 100.0%
Bezdarbnieks/-ce| 2 6.7% 4 16.4% 10  39.5% 8 37.4% 24 100.0%
~ Ménesa vidgjie Zemiienakumil 8 5.7% 38  28.1% 17 14.0% 4 2.7% 49 31.7% 26 17.9% 142 100.0%
majs;mfé%a?&m videji zemiienakumil 6 | 2.9% 55 31.7% 20 126% 10  63% 50 28.6% 31 17.9% 172 100.0%
Videji augsti ienakumil 11 6.5% 53 |30.9% 23 15.6% 8 5.4% 41 | 27.6% 22 13.9% 158 100.0%
Augsti ienakumif 16 9.4% 52 |305% 20 13.2% 3 2.2% 33 19.5% | 40 25.2% | 164 100.0%
Grati pateikt/NAf 16 10.7% 53 | 324% 27 17.6% 7 4.3% 40 | 22.0% 22 13.1% 165 100.0%
Administrativais rajons Centrarajons| 6 6.5% 40 | 39.7% 7 7.3% 2 2.3% 28  28.7% 15 15.4% 98 100.0%
Vidzemes priekspilséta| 9 5.1% 65 36.8% 29 16.8% 6 3.6% 50 27.9% 18 9.8% 177 100.0%
Kurzemes rajons| 17 125% 39 | 30.9% 8 6.6% 29 221% 36 28.0% 129 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 4 3.5% 18 17.7% | 25 | 24.1% 8 8.1% 45  42.3% 5 4.5% 105 100.0%
Latgales priekSpilséta] 11 5.7% 63 |33.1% 29 16.2% 11 5.6% 29 14.7% 47 24.6% 190 100.0%
Ziemelu rajons| 10 9.8% 26  25.7% 9 9.0% 5 4.9% 32 311% 20 19.5% 102 100.0%
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